AMAM MU 	L)E UNA'
))ESPACHO DE PROPOSIÇÕES

Recebido  g-Numere-se ')ublique-92

L1 na I-NIG,_

1,

Unaí, 18 de novembro de 2022; 7

/j,,,( ti.
►
l i • i 	Ildif  1 w -11 .1.'w '  VAL  P I, SILVA

Instalação do Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-MG

REQUERIMENTO N.°  --4-‘="1  /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNM -
ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador infra-assinado, na forma do inciso VIII do 	246 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, vem à respeitável presença de Vossa Excelência requerer a retirada e o
arquivamento do requerimento n.° 654/2022.

Termos em que,
pedem e esperam deferimento.

Pres'
P

nte
B

C  Vk.:\
NICTile

ling&

Pti BUS;
QA,\ kl)gp #ISOS

DA C Xt4,1 ARA

it Refle°

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: cannara@unai.mg.leg.br

18/11/2022 15:39

https://saplunai.mg.leg.br/proposicao/recibo/35592

Imprimir
•

Câmara Municipal de Unaí - MG de Unaí - MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento:
P81097b7398e62ed4597482ecd8a0e5b3K35592

Autor: Valdmix Silva

Descrição: Retirada e o arquivamento do requerimento
n.° 654/2022.

Tipo de Proposição: RQ - Requerimento

Enviada por: Valdir Pereira da Silva
(valdmixsilva)

Data de Envio: 18/11/2022 15:39:12

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por
meio do sistema SAPL para esta proposição.

pf j(.0(0,
Valdmix Silva

1 111

1'

1li 11

https://sagunai.mg.leg.br/proposicao/recibo/35592 	 1/1

	Page 1
	Page 2